云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

中央人民政府门户网站 简  | 繁  | 无障碍浏览

搜索 高级搜索

最新文件

索引号 53000000102/202000006 文       号 云政发〔2020〕21号

来    源 云南省人民政府 公开日期 2020-08-06

您的位置：首页 > 政务公开 > 政策文件 > 最新文件

云南省人民政府关于调整112项

涉及州级及以下行政权力事项的决定

各州、市人民政府，省直各委、办、厅、局：

为进一步推动政府职能转变，深化“放管服”改革、优化营商环境，经研究论证，省人民政府决定调整112项涉及州级及以下行政权力事项，

其中，取消23项，合并实施74项，下放和属地化管理13项，审批改为备案2项。

各地各部门要认真做好调整的行政权力事项落实和衔接工作。对取消的事项，有关部门一律不得再实施或变相审批，并根据《国务院关于

加强和规范事中事后监管的指导意见》（国发〔2019〕18号）要求，制定有效措施，加强事中事后监管，避免出现管理真空；对下放的事项，

有关部门要做好交接指导和业务培训，确保放得下、接得住、管得好，防止脱节；对合并的事项，有关部门要加强衔接，进一步优化流程，压

缩时限，提高效率。

各地各部门须于本决定印发之日起20个工作日内，在本地本部门政府网站、同级政务服务大厅（窗口）公布涉及调整的行政权力事项，按

照规定向社会公布事中事后监管措施，加强宣传解读和督促落实。

附件：1．云南省人民政府决定取消的23项行政权力事项

2．云南省人民政府决定合并实施的74项行政权力事项

3．云南省人民政府决定下放和属地化管理的13项行政权力事项

4．云南省人民政府决定取消审批改为备案的2项行政权力事项

云南省人民政府

2020年8月3日

（此件公开发布）

首页 省政府 要闻动态 政务公开 政务服务 互动交流 云南概况

http://www.gov.cn/
javascript:fycnPage();
javascript:fytwPage();
http://voice.yn.gov.cn/.m/_yn_wza/index.html
http://www.yn.gov.cn/wzdh/gjjs
http://www.yn.gov.cn/
http://www.yn.gov.cn/
http://www.yn.gov.cn/zwgk/
http://www.yn.gov.cn/zwgk/
http://www.yn.gov.cn/zwgk/
http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/
http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/
http://www.yn.gov.cn/
http://www.yn.gov.cn/szf/
http://www.yn.gov.cn/ywdt/
http://www.yn.gov.cn/zwgk/
http://www.yn.gov.cn/bsfw/
http://www.yn.gov.cn/hdjl/
http://www.yn.gov.cn/yngk/

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

分享到:

|

javascript:void(0)

云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

http://www.yn.gov.cn/zwgk/zcwj/zxwj/202008/t20200806_208465.html[2020/8/6 星期四 下午 2:12:07]

网站地图 | 网站声明 | 关于我们

主办单位：云南省人民政府     承办单位：云南省人民政府办公厅    运行维护：云南网     政务热线：0871-12345

滇ICP备05000002        政府网站标识码：5300000033        滇公网安备 53010202000476号

中国政府网
|
云南省人大常委会
|
政协云南省委员会
|
云南省监察委员会
|
云南省高级人民法院
|
云南省检察院

国务院部门网站 各省市政府网站 省政府部门网站 省重要机构网站 州市政府网站 云南高校网站 省属国有企业网站 媒体网站

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B03D0EABF9B3D6AE053012819AC51A3
http://zc.yn.gov.cn/zhaocuo/web_zhaocuo.jsp
http://www.yn.gov.cn/yewei/wzdt
http://www.yn.gov.cn/yewei/wzsm/
http://www.yn.gov.cn/yewei/gywm
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53010202000476
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53010202000476
http://www.gov.cn/
http://www.srd.yn.gov.cn/
http://www.ynzx.gov.cn/
http://www.jjjc.yn.gov.cn/
http://ynfy.chinacourt.gov.cn/index.shtml
http://www.yn.jcy.gov.cn/

	www.yn.gov.cn
	云南省人民政府关于调整112项涉及州级及以下行政权力事项的决定_最新文件_云南省人民政府门户网站

	QyMDIwMDgwNl8yMDg0NjUuaHRtbAA=:
	keyword: 请输入关键字
	button_export: